

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(022)

(05)

(288262)

Rp. 55,798,952,000

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN

Ditjen Perhubungan Udara

KANTOR UPBU DABO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
022.05.GA	Program Infrastruktur Konektivitas			37,860,774,000	
1960	Pelayanan Transportasi Udara			34,035,238,000	
1960.QAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	11.0 layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik		34,035,238,000	

1960.QAH.001	Angkutan Udara Perintis Penumpang	11.0 layanan		34,035,238,000	
051	Penyelenggaraan Angkutan Udara Perintis			34,035,238,000	U
A	Angkutan Udara Perintis			34,035,238,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.009-Tanjung Pinang)			34,035,238,000	RM
	- Angkutan Udara Perintis Penumpang	11.0 RUTE	3,094,112,560	34,035,238,000	
4647	Penunjang Teknis Transportasi Udara			3,825,536,000	
4647.CDE	OM Prasarana Bidang Konektivitas Udara[Base Line]	10.0 unit, Paket		3,825,536,000	

4647.CDE.001	Operasional dan Pemeliharaan Prasarana Bandar Udara	2.0 unit		3,625,536,000	
051	Pemeliharaan Fasilitas Sisi Udara			2,548,344,000	U
A	Pemeliharaan fasilitas sisi udara			2,548,344,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.009-Tanjung Pinang)			23,213,000	RM
	- Pagar Sisi Udara	1934.45 M3	12,000	23,213,000	
523131	Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan (KPPN.009-Tanjung Pinang)			2,507,731,000	RM
	- Taxiway	855.0 M2	17,000	14,535,000	
	- Runway	36219.0 M2	17,000	615,723,000	
	- Apron	2452.85 M2	17,000	41,698,000	
	- Strip	78000.0 M2	10,000	780,000,000	
	- Taxiway Tambelan	675.0 M2	17,000	11,475,000	
	- Runway Tambelan	21600.0 M2	17,000	367,200,000	
	- Apron Tambelan	3600.0 M2	17,000	61,200,000	
	- Strip Tambelan	61590.0 M2	10,000	615,900,000	
523132	Belanja Pemeliharaan Irigasi (KPPN.009-Tanjung Pinang)			17,400,000	RM
	- Drainase Sisi Udara	1450.0 M2	12,000	17,400,000	
052	Pemeliharaan Fasilitas Sisi Darat			1,077,192,000	U
A	Pemeliharaan fasilitas sisi darat			1,077,192,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (05) Ditjen Perhubungan Udara
UNIT KERJA (288262) KANTOR UPBU DABO
ALOKASI Rp. 55,798,952,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			896,820,000	RM
	- Gedung Terminal	1154.0 M3	182,000	210,028,000	
	- Gedung Terminal (Tambelan)	600.0 M3	182,000	109,200,000	
	- Gedung PH	90.0 M3	182,000	16,380,000	
	- Gedung PH Tambelan	24.0 M3	182,000	4,368,000	
	- Gedung Workshop	200.0 M3	182,000	36,400,000	
	- Kantor Keamanan	48.0 M3	182,000	8,736,000	
	- Kantor Keamanan Tambelan	24.0 M3	182,000	4,368,000	
	- Rumah Pompa	16.0 M3	182,000	2,912,000	
	- Bangunan Operasional	2254.0 M3	182,000	410,228,000	
	- Pagar Batas Lahan	7850.0 M	12,000	94,200,000	
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			165,972,000	RM
	- Jalan masuk dan jalan inspeksi	7530.0 M2	12,000	90,360,000	
	- Pemeliharaan Halaman Parkir Terminal	6301.0 M2	12,000	75,612,000	
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			14,400,000	RM
	- Drainase Sisi Darat	1200.0 M2	12,000	14,400,000	
4647.CDE.003	Operasional dan Pemeliharaan Prasarana Bandar Udara (PEN)	8.0 unit		200,000,000	U
051	Pemeliharaan Fasilitas Sisi Udara (PEN)			200,000,000	
A	<i>Pemeliharaan sisi udara (PEN)</i>			<i>200,000,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			94,200,000	RM
	- Pagar	7850.0 M2	12,000	94,200,000	
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			7,980,000	RM
	- Drainase	665.0 M3	12,000	7,980,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			97,820,000	RM
	- Strip	9782.0 M2	10,000	97,820,000	
022.05.WA	Program Dukungan Manajemen			17,938,178,000	
4611	Pengelolaan Perencanaan, Keuangan, BMN Dan Umum			17,938,178,000	
	Transportasi Udara				
4611.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		17,115,097,000	U
	Lokasi : KAB. BINTAN				
4611.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		84,638,000	
051	Layanan Barang Milik Negara			84,638,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (05) Ditjen Perhubungan Udara
UNIT KERJA (288262) KANTOR UPBU DABO
ALOKASI Rp. 55,798,952,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Layanan Barang Milik Negara			84,638,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.009-Tanjung Pinang)			7,200,000	RM
	- Honorarium Ketua	12.0 OB	240,000	2,880,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas	24.0 OB	180,000	4,320,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.009-Tanjung Pinang)			28,400,000	RM
	- Penunjang Laporan BMN	1.0 Paket	28,400,000	28,400,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.009-Tanjung Pinang)			49,038,000	A RM
	- Uang Harian	18.0 OH	530,000	9,540,000	*
	- Taxi	6.0 OT	256,000	1,536,000	*
	- Hotel	12.0 OH	730,000	8,760,000	*
	- Tiket	6.0 OT	4,867,000	29,202,000	*
4611.EBA.994	Layanan Perkantoran	2.0 Layanan		17,030,459,000	
001	Gaji dan Tunjangan			3,500,512,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			3,500,512,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1,132,886,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	961,886,000	961,886,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	85,500,000	85,500,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	85,500,000	85,500,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.009-Tanjung Pinang)			26,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	22,000	22,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	2,000	2,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.009-Tanjung Pinang)			74,800,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	64,100,000	64,100,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	5,350,000	5,350,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,350,000	5,350,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.009-Tanjung Pinang)			28,410,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	24,350,000	24,350,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 THN	2,030,000	2,030,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN	2,030,000	2,030,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (05) Ditjen Perhubungan Udara
UNIT KERJA (288262) KANTOR UPBU DABO
ALOKASI Rp. 55,798,952,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	6,480,000 540,000 540,000	7,560,000 6,480,000 540,000 540,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS gaji ke 14	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	16,080,000 1,340,000 1,340,000	18,760,000 16,080,000 1,340,000 1,340,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Belanja Tunj PPh PNS	1.0 THN	50,000	50,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	81,400,000	81,400,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	267,410,000	267,410,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	59,460,000 4,895,000 4,895,000	69,250,000 59,460,000 4,895,000 4,895,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Uang Lembur	1.0 THN	75,000,000	75,000,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Tunjangan Kinerja	1.0 THN	1,744,960,000	1,744,960,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			13,529,947,000	U
A	<i>Pemeriksaan Kesehatan</i>			75,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Pemeriksaan Kesehatan	50.0 PEG	1,500,000	75,000,000	RM
B	<i>Pengadaan Pakaian Dinas</i>			130,415,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (05) Ditjen Perhubungan Udara
UNIT KERJA (288262) KANTOR UPBU DABO
ALOKASI Rp. 55,798,952,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			130,415,000	RM
	- Pakaian Dinas ASN	50.0 STEL	845,000	42,250,000	
	- Pakaian Dinas Satpam	36.0 STEL	1,965,000	70,740,000	
	- Pakaian Dinas Pramubakti	21.0 STEL	697,000	14,637,000	
	- Pakaian Dinas Pengemudi	4.0 STEL	697,000	2,788,000	
C	<u>Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas</u>			319,060,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			319,060,000	RM
	- Kendaraan Bermotor Roda 2	7.0 UNIT	4,890,000	34,230,000	
	- Kendaraan Bermotor Roda 4	7.0 UNIT	36,690,000	256,830,000	
	- Biaya Perpanjangan Pajak Roda 2	7.0 UNIT	1,000,000	7,000,000	
	- Biaya Perpanjangan Pajak Kendaraan Roda 4	7.0 UNIT	3,000,000	21,000,000	
D	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			1,860,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			960,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	80,000,000	960,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			60,000,000	RM
	- Telepon	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			840,000,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	30,000,000	360,000,000	
	- Langganan Internet (Tambelan)	12.0 BLN	40,000,000	480,000,000	
E	<u>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			1,302,960,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			969,252,000	RM
	- Gedung Adminitrasi/kantor	288.0 M2	182,000	52,416,000	
	- Gedung kantor	1564.0 M2	182,000	284,648,000	
	- Gedung operasional	1934.0 M2	182,000	351,988,000	
	- Pemeliharaan taman dan halaman	1420.0 M2	10,000	14,200,000	
	- Gedung kantor (Tambelan)	500.0 M2	182,000	91,000,000	
	- Gedung operasional (Tambelan)	950.0 M2	182,000	172,900,000	
	- Pemeliharaan taman dan halaman (Tambelan)	210.0 M2	10,000	2,100,000	
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			333,708,000	RM
	- Pemeliharaan Jalan lingkungan dan area parkir kantor	27809.0 M2	12,000	333,708,000	
F	<u>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</u>			8,003,722,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (05) Ditjen Perhubungan Udara
UNIT KERJA (288262) KANTOR UPBU DABO
ALOKASI Rp. 55,798,952,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Biaya keperluan sehari-hari perkantoran - Biaya Rapat - Honorarium satpam - Honorarium sopir - Honorarium pramubakti - Biaya Penyusunan dokumen usulan kegiatan - Biaya Protokol dan Kehumasan - Laporan RKL RPL - Laporan Manajemen Resiko - Bantuan Pengamanan - Penunjang operasional perkantoran bandara Dabo dan Tambelan - Penunjang operasional perintis	79.0 SAT 1725.0 OK 468.0 OB 52.0 OB 273.0 OB 2.0 PKT 1.0 PKT 2.0 PKT 2.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	1,550,000 69,000 3,985,000 3,985,000 3,622,000 100,000,000 100,000,000 100,000,000 100,000,000 100,000,000 309,909,000 125,000,000	4,537,390,000 122,450,000 119,025,000 1,864,980,000 207,220,000 988,806,000 200,000,000 100,000,000 200,000,000 200,000,000 100,000,000 309,909,000 125,000,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Biaya pengiriman surat - Biaya pengiriman surat (Tambelan)	12.0 BLN 12.0 BLN	7,500,000 7,500,000	180,000,000 90,000,000 90,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Percetakan Penerbitan Penggandaan dan Laminasi bahan-bahan dalam rangka pelayanan Dabo - Percetakan Penerbitan Penggandaan dan Laminasi bahan-bahan dalam rangka pelayanan Tambelan	1.0 PKT 1.0 PKT	75,000,000 50,000,000	125,000,000 75,000,000 50,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Pengadaan Alat Tulis Kantor - Pengadaan Alat Tulis Kantor (Tambelan)	12.0 BLN 12.0 BLN	12,930,000 7,500,000	245,160,000 155,160,000 90,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Sewa Kendaraan Operasional - Tambelan - Sewa Rumah Operasional	12.0 BLN 12.0 BLN	16,500,000 10,000,000	318,000,000 198,000,000 120,000,000	RM
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Operasional genset (pengadaan BBM solar kantor) (DABO) - Operasional genset (pengadaan BBM solar kantor) (TAMBELAN)	82624.0 LITER 85000.0 LITER	15,500 15,500	2,598,172,000 1,280,672,000 1,317,500,000	RM
G	<u>Honorarium Pejabat Pengadaan/Unit Layanan Pengadaan/Panitia Pemeriksa/Penerima Barang/Jasa</u>			190,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(022)

(05)

(288262)

Rp. 55,798,952,000

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN

Ditjen Perhubungan Udara

KANTOR UPBU DABO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja			190,000,000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Honorarium Kelompok Kerja ULP	5.0 PKT	20,000,000	100,000,000	
	- Honorarium Pengawas Angkutan Udara Perintis	180.0 OH	500,000	90,000,000	
H	Poliklinik/Obat-obatan			125,000,000	RM
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh			125,000,000	
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
I	- Poliklinik Obat-obatan termasuk Honorarium Dokter dan Perawat	50.0 PEG	2,500,000	125,000,000	RM
	Pemeliharaan Sarana Kantor			231,270,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			231,270,000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
J	- Instalasi listrik dan air	1.0 PKT	125,000,000	125,000,000	
	- Inventarisasi Kantor	40.0 PEG	80,000	3,200,000	
	- Biaya Penggantian Inventarisasi Lama dan/atau Pembelian Inventarisasi Untuk Pegawai Baru	15.0 PEG	2,626,000	39,390,000	
	- AC Split	30.0 UNIT	610,000	18,300,000	
	- Komputer/PC	2.0 UNIT	730,000	1,460,000	
	- Genset dan generator (Untuk Operasional Kantor)	3.0 UNIT	13,260,000	39,780,000	
	- Printer	6.0 UNIT	690,000	4,140,000	
	Pemeliharaan Peralatan Teknis/ Fungsional			518,000,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			518,000,000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
K	- Genset	4.0 UNIT	15,000,000	60,000,000	
	- Tractor Mower	2.0 UNIT	35,000,000	70,000,000	
	- AC Standing	7.0 UNIT	5,000,000	35,000,000	
	- X-Ray	3.0 UNIT	25,000,000	75,000,000	
	- WTMD	4.0 UNIT	10,000,000	40,000,000	
	- HHMD	8.0 UNIT	2,500,000	20,000,000	
	- Mesin Potong Rumput Gendong	6.0 UNIT	500,000	3,000,000	
	- APAR	15.0 UNIT	5,000,000	75,000,000	
	- Conveyor	2.0 UNIT	20,000,000	40,000,000	
	- CCTV	4.0 UNIT	25,000,000	100,000,000	
	PERALATAN ELEKTRONIKA, KOMUNIKASI, LISTRIK DAN KEMANAN PENERBANGAN			360,000,000	
523129	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya			360,000,000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
L	- Suku Cadang Peralatan Elektronika Bandara	1.0 PKT	120,000,000	120,000,000	
	- Suku Cadang Peralatan Listrik Bandara	1.0 PKT	120,000,000	120,000,000	
	- Suku Cadang Peralatan Keamanan Bandara	1.0 PKT	120,000,000	120,000,000	
	PEMELIHARAAN KENDARAAN KHUSUS			258,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (05) Ditjen Perhubungan Udara
UNIT KERJA (288262) KANTOR UPBU DABO
ALOKASI Rp. 55,798,952,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			258,760,000	RM
	- Kendaraan PKP-PK	3.0 UNIT	35,000,000	105,000,000	
	- Mobil Ambulance	1.0 UNIT	36,740,000	36,740,000	
	- Dump Truck	1.0 UNIT	43,540,000	43,540,000	
	- Kendaraan Patroli	2.0 UNIT	36,740,000	73,480,000	
M	HONORARIUM OPERASIONAL SATUAN KERJA			155,760,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			155,760,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	2,300,000	27,600,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	24.0 OB	2,240,000	53,760,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm	12.0 OB	1,070,000	12,840,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	930,000	11,160,000	
	- Honorarium Staf Pengelola	36.0 OB	490,000	17,640,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp	12.0 OB	310,000	3,720,000	
	- Honorarium PPABP	12.0 OB	490,000	5,880,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp	60.0 OB	200,000	12,000,000	
4611.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		823,081,000	
4611.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		823,081,000	
051	Pengelolaan Akuntansi dan Perbendaharaan			144,276,000	U
A	Akuntansi dan Kebendaharaan			144,276,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			30,000,000	RM
	- Penunjang Laporan Keuangan	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	
	- Penyusunan Laporan Keuangan dan Asset	4.0 BLN	5,000,000	20,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			16,200,000	RM
	- Honorarium Koordinator	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas	36.0 OB	250,000	9,000,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua	12.0 OB	300,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (05) Ditjen Perhubungan Udara
UNIT KERJA (288262) KANTOR UPBU DABO
ALOKASI Rp. 55,798,952,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) > Perjalanan dinas dalam rangka rekonsiliasi LAPKEU - Tiket 6.0 OT 4,867,000 29,202,000 * - Uang Harian 18.0 OH 530,000 9,540,000 * - Hotel 12.0 OH 730,000 8,760,000 * - Taxi 6.0 OT 256,000 1,536,000 *			49,038,000	A	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) > Perjalanan dinas dalam rangka Rekonsiliasi LAPKEU - Uang Harian 18.0 OH 530,000 9,540,000 * - Hotel 6.0 OT 256,000 1,536,000 * - Taxi 12.0 OH 730,000 8,760,000 * - Tiket 6.0 OT 4,867,000 29,202,000 *			49,038,000	A	RM
052	Pembinaan PNB dan Pengendalian Internal			199,290,000	U	
A	<i>Administrasi PNB</i>			199,290,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Pengadaan Penunjang PJP2U 1.0 Paket 121,595,000 121,595,000		121,595,000	121,595,000		PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Perlengkapan hygiene dan sanitasi 1.0 Paket 53,445,000 53,445,000 - Internet di terminal 1.0 Paket 24,250,000 24,250,000			77,695,000		PNP
053	Dukungan Operasional Satker dan Lainnya			479,515,000	U	
A	<i>Perjalanan Dinas Pimpinan Dan Satker</i>			245,190,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) > PERJALANAN DINAS OPERASIONAL - Ticket 30.0 OT 4,867,000 146,010,000 * - Uang Harian 90.0 OH 530,000 47,700,000 * - Hotel 60.0 OH 730,000 43,800,000 * - Taksi 30.0 OT 256,000 7,680,000 *			245,190,000	A	RM
B	<i>Administrasi Perencanaan Program</i>			101,730,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Penunjang Administrasi Perencanaan 1.0 Paket 20,000,000 20,000,000		20,000,000	20,000,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (022) KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
UNIT ORG (05) Ditjen Perhubungan Udara
UNIT KERJA (288262) KANTOR UPBU DABO
ALOKASI Rp. 55,798,952,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
C	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			81,730,000	A	RM
	- Uang Harian	30.0 OH	530,000	15,900,000	*	
	- Taxi	10.0 OT	256,000	2,560,000	*	
	- Hotel	20.0 OH	730,000	14,600,000	*	
	- Tiket	10.0 OT	4,867,000	48,670,000	*	
	<i>Administrasi Kepegawaian</i>			132,595,000		
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			10,000,000		RM
	- Penunjang Administrasi Kepegawaian	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000		
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang)			122,595,000	A	RM
	- Uang Harian	45.0 OH	530,000	23,850,000	*	
- Taxi	15.0 OT	256,000	3,840,000	*		
- Hotel	30.0 OH	730,000	21,900,000	*		
- Tiket	15.0 OT	4,867,000	73,005,000	*		

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Dabo Singkep, 2 Januari 2025

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
KEPALA KANTOR UPBU DABO SINGKEP

